Raspored aktivosti tijekom ljetnog odmora ucenika od 17. do 28. lipnja 2019. (Palinovecka 42)
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12:00

10:00-
12:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

ponedjeljak
17. lipnja 2019.

Povrat knjiga u Skolsku
knjiznicu
Marija Cavar Sopta

Engleska radionica
Lana Protega Golub
(Vi.r.)

Citanje s razumijevanjem
Ivana BoZovi¢, Marija
Jaman
(l.ill.r.)
Stvaralacko pisanje
Kristina Konji¢, Mirna
Roko
(I.-1V.r.)

Citanje i pisanje prica
Kristina Andrlon i Martina
Hercigonja
(l.ill.r.)

Filmska radionica
Jasna Kljucaric¢

(l.r.)

Prispodobe (Vjeronauk)
Antea Andié¢,Nina Radnic
(I.-1ll. r.)

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

utorak
18. lipnja 2019.

Vjeronaucna radionica
Dragica Lovri¢
(V.-Vill.r.)

Njemacka kreativna radionica

Kristina Pili¢ Ivkosi¢
(V.-Vill.r.)

Radionica prepoznavanja
osjecaja
Monika Vicek
(l.-1V.r.)
Engleska radionica
Lana Protega Golub
(IV.r.)

Citanje s razumijevanjem
Ivana BoZovié¢, Marija Jaman
(l.ill.r.)

Jezicne vjezbe
Anja Francekovic, Dorja Ani¢
(I.-1ll.r.)

Citanje i pisanje prica
Kristina Andrlon, Martina
Hercigonja
(I.-1ll.r.)

11:00-
12:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

srijeda
19. lipnja 2019.

Vjeronaucna radionica
Dragica Lovric¢
(V.-Vill.r.)

Njemacka kreativna
radionica
Kristina Pili¢ Ivkosi¢
(V.- Vil r.)

Radionica iskazivanja
osjecaja
Monika Vicek
(l.-1V.r.)
Jezicne vjezbe
Anja Francekovié, Dorja Ani¢
(.- 1. r.)

Sprehaonica
Karmela Joki¢
(V.r.)

Dodatna matematika
Jasna Kljucéari¢
(.ill.r.)

Jezi¢ne vjezbe na engleskom
Iva Obradovi¢
(Lill.r.)




10:00-
11:00

10:00
11:00

10:00-
11:00

10:00-
11:00

Edukativni dokumentarni
filmovi

Kristina Konji¢, Mirna Roko
(l.-1V. r.)

Sprehaonica
Karmela Joki¢
(V.r.)

Film o Ludwigu Van
Beethovenu
Tatjana Blaz
(V.-Vill.r.)

Vikendom u sportske dvorane
Granicar
Nenad Kljaji¢

10:00-
11:00

11:00-
12:00

Robotika
Roberta Ujcic¢
(IV.-VI.r.)

Botanicka radionica
Daniela Bili¢ - Subasi¢
(VI.-Vil. r.)




Raspored aktivosti tijekom ljetnog odmora ucenika od 17. do 28. lipnja 2019. (Palinovecka 42)

10:00-
11:30

10:00-
12:00

10:00-
11:00

ponedjeljak
24. lipnja 2019.

Glazbena slusaonica
Tatjana Blaz
(V.-Vill.r.)

Povrat knjiga u Skolsku
knjiznicu
Marija Cavar Sopta

Fizika
Marta Ravnjak
(Vil.iVill.r.)

10:00-
11:00

11:00-
12:00

10:00-
11:00

srijeda
26. lipnja 2019.

KolaZ poezija
Ana Zupan
(V.iVlr)

Bioloska radionica
Daniela Bili¢ Subasi¢
(Vill. r.)

Dodatna matematika
Vesna Seucek
(Vil. r.)

10:00-
11:00

11:00-
12:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

10:00-
11:00

cetvrtak
27. lipnja 2018.

Robotika
Roberta Ujcic¢
(IV.-VI.r.)

Jezi¢ne vjeZbe na engleskom
jeziku
Iva Obradovi¢
(I.ill.r.)

Prispodobe (Vjeronauk)
Antea Andi¢ i Nina Radnic
(I.-1V.r.)

Vikendom u sportske
dvorane
Nenad Kljai¢

Likovna grupa
Andrea Jurkovi¢
(V.-Vill. r.)

10:00

11:00

10:00

11:00

petak
28. lipnja 2019.

Gledanje animiranih
filmova
Ana Zupan
(V.iVl.r.)
Dodatna matematika
Vesna Seucek
(Vil. r.)




